

## Barebells Soft Bar, Banana Dream



<b>Name</b>	Trivanova GmbH
<b>Adresse</b>	Restelbergstrasse 49
<b>PLZ / Stadt</b>	8044 Zürich
<b>Homepage</b>	<a href="https://trivarga.com/en/trivanova/">https://trivarga.com/en/trivanova/</a>

## Basisdaten

Identifizierung	
<b>M021: GTIN Typ</b>	EAN 13
<b>M017: GTIN</b>	7340001806090
<b>M235: Interne Lieferantenartikelnummer</b>	A-1703-008-15
Title	
<b>M260: Artikelkurzbezeichnung</b>	Barebells Soft Bar, Banana Dream
<b>M259: Artikelbezeichnung</b>	Barebells Soft Bar, Banana Dream. 55g
<b>M261: Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung</b>	Proteinriegel mit Milkschokoladenüberzug (30%) und Banane- und Karamellgeschmack. Mit Süßungsmitteln. Ohne Palmöl.
Classification	
<b>M254: Marke/Label</b>	Barebells
<b>M317: Globale Produktklassifizierung (GPC)</b>	10007276 Snacks - sonstige
Nationale Labels	
<b>M160: Bio-Artikel</b>	Nicht Bio

## Kontaktinformationen

Kontaktinformationen	
<b>M370: Kontakt Name Inverkehrbringer</b>	Trivarga AG
<b>M371: Kontakt Adresse Inverkehrbringer</b>	Restelbergstrasse 49, 8044 Zürich
Communication Channel	
<b>M377: Kommunikationskanal: Code</b>	Email
<b>M376: Kommunikationskanal: Verbindung</b>	<a href="mailto:info@trivarga.com">info@trivarga.com</a>
Manufacturer	
<b>M368: Hersteller GLN</b>	7340001800999

## Logistische Informationen

Mengenangaben	
<b>M274: Breite</b>	4 cm
<b>M272: Höhe</b>	16 cm
<b>M273: Länge / Tiefe</b>	16 cm
<b>M281: Nettofüllmenge</b>	55 g
<b>M279: Brutto Gewicht</b>	55 g
<b>M278: Netto Gewicht</b>	55 g
<b>M280: Abtropfgewicht</b>	mg

Haltbarkeit	
M223: Art der Haltbarkeitsangabe (MHD) auf Verpackung	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before Date)
M276: Min. Haltbarkeit ab Produktion (Tage)	360
M275: Min. Haltbarkeit ab Anlieferung (Tage)	90
Verpackung Konsumenteneinheit	
M287: Verpackungslevel	1
M286: Verpackungsart	Schrumpfverpackung
M284: Verpackungsmaterial	Plastik, Kunststoff, anderer
M311: Zutaten auf der Verpackung	Nein

## Zusammensetzung

Zusammensetzung	
M047: Zutatenliste (Lebensm.)	MILCHWEIWEISS, Füllstoff (Polydextrose), Süßungsmittel (Maltit), Kollagen-Hydrolysat, Feuchthaltemittel (Glycerin); Kakaobutter, VOLLMILCHpulver, Sojaöl, Süßungsmittel (Xylit), Kakaomasse, Aromen, Emulgatoren(SOJALECITHIN), Salz, Sonnenblumenöl, Süßungsmittel (Scuralose) Farbstoff (Beta-Carotin). Kann Spuren von GLUTENHALTIGES GETREIDE, EIER , ERNÜSSE, NÜSSE und SESAM-SAMEN enthalten.
Ergänzende Informationen	
M097: Enthält Artikel gentechnisch verändertes Protein oder DNA	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz
Land	
M099: Hergestellt in (Ursprungsland)	Europäischen Union

## Allergene

Allergene	
Allergene	Anwendungsgrad
Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse	Kann enthalten
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Kann enthalten
Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Kann enthalten
Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse	Enthält
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse	Enthält
Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus gewonnene Erzeugnisse	Kann enthalten
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Kann enthalten

## Nährstoffgehalte

### Inhalte / 100g

Inhalte / 100g	
M072: Referenzmenge	100g

Menge	UOM	% (M055)	Messgenauigkeit (M054)	Kaif Datenblatt
-------	-----	----------	------------------------	-----------------

Energie ( kJ ) (M053)	1549	kj	> Ungefährer Wert (~)
Energie ( kCal ) (M052)	372	kCal	

	Menge	UOM	% (M055)	Messgenauigkeit (M054)
Fett	17	g		Ungefährer Wert (~)
davon gesättigte Fettsäuren	8.1	g		Ungefährer Wert (~)
davon Cholesterin		mg		Ungefährer Wert (~)
davon einfach ungesättigte Fettsäuren		g		Ungefährer Wert (~)
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren		g		Ungefährer Wert (~)
Kohlenhydrate	31	g		Ungefährer Wert (~)
davon Zucker	3.9	g		Ungefährer Wert (~)
davon mehrwertige Alkohole		g		Ungefährer Wert (~)
davon Stärke		g		Ungefährer Wert (~)
Nahrungsfasern	12	g		Ungefährer Wert (~)
Eiweiss	29	g		Ungefährer Wert (~)
Salz	0.57	g		Ungefährer Wert (~)

### Inhalte / 100g

Inhalte / 100g	
<a href="#">M072: Referenzmenge</a>	100g

### Inhalte / 1PTN

Inhalte / 1PTN	
<a href="#">M072: Referenzmenge</a>	1PTN
<a href="#">M075: Grösse der Produktportion</a>	g

### Inhalte / 1PTN

Inhalte / 1PTN	
<a href="#">M072: Referenzmenge</a>	1PTN
<a href="#">M075: Grösse der Produktportion</a>	g

## Produkthinweise

Description
-------------

<b>M258: Zusätzliche Artikelbeschreibung</b>	BAREBELLS BANANA DREAM Weiche Textur, keinen Zuckerzusatz und kompromisslos im Geschmack, mit Karamellsoße überzogen und mit Milkschokolade bedeckt – Banana Dream steht Coco Choco in nichts nach.
<b>M035: Health Claim [DEPRECATED]</b>	Die Proteinriegel von Barebells enthalten Spuren von Gluten
<b>M023: Deklaration</b>	<b>M024: Anwendungsgrad</b>
<b>Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken</b>	Enthält - Ist im Produkt enthalten
<b>Zubereitung</b>	
<b>M088: Zubereitungsart</b>	Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich
<b>M347: Lagerungstemperatur Min [°C]</b>	0
<b>M348: Lagerungstemperatur Max [°C]</b>	20
<b>M362: Aufbewahrungshinweis</b>	Bei Zimmertemperatur lagern

## Warengruppenspezifische Attribute

CrossReferences	
<b>X3076: GTIN: Hauptprodukt</b>	1N

## Preise

M330: VAT codes in relation to target market countries	
<b>M330 CH: MwSt.- Satz - Switzerland (Schweiz/Suisse/Svizzera)</b>	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null). Abhängig vom Zielmarkt

## Promotion

Promotion General Information	
<b>X2350: In Medien beworben</b>	Nein
Promotion Tour	
<b>X2365: Zeit</b>	15:30

## Bild/Logo/Druck

**X2401: Bild Vorderseite**



## Publizieren

Publizieren	
<b>X1507: Einsehbar für alle Kontakte</b>	Nein
<b>M002: Änderungen gelten ab</b>	25.07.2023
<b>M005: Verfügbarkeit: Beginn</b>	01.06.2023

## Anhänge

Code der Art	Sprache	Name	Datum	Grösse	Herunterladen
Keine Dateien					

